

**ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (กฟภ.)**  
**เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์**  
**การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอก เพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ.**



ตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (กฟภ.) ได้มีประกาศ ณ วันที่ 24 มกราคม 2565 เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้เข้ารับการสอบข้อเขียน และสถานที่สอบ การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอก เพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ. ซึ่งได้ดำเนินการสอบข้อเขียนไปเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันอาทิตย์ที่ 30 มกราคม 2565 นั้น

บัดนี้ กฟภ. ขอประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ ตามจำนวนที่เหมาะสมกับอัตราที่รับสมัคร โดยมีรายละเอียด ดังนี้

### 1. รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ตาม วัน เวลา และสถานที่ตามที่ระบุไว้ใน เอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

### 2. ข้อปฏิบัติในการเข้ารับการสอบสัมภาษณ์

ให้ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ต้องปฏิบัติตามข้อปฏิบัติในการเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ หากผู้ใดฝ่าฝืนหรือไม่ปฏิบัติตามข้อปฏิบัตินี้ คณะกรรมการสอบสัมภาษณ์อาจพิจารณาไม่ให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์หรือยุติการสอบสัมภาษณ์สำหรับบุคคลนั้น ดังนี้

2.1 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์มีหน้าที่ต้องรับทราบ วัน เวลา สถานที่สอบสัมภาษณ์ และข้อปฏิบัติในการเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ โดยจะต้องเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น ทั้งนี้ กฟภ. จะถือว่าผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ได้รับทราบรายละเอียดต่างๆ ตามประกาศฯ ของ กฟภ. ครบถ้วนแล้ว

2.2 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ ต้องแต่งกายให้สุภาพเรียบร้อย ตามประเพณีนิยมและประเพณีเป็นสุภาพชน หากผู้ใดฝ่าฝืนไม่ปฏิบัติตาม คณะกรรมการสอบสัมภาษณ์อาจใช้ดุลพินิจในการพิจารณาอนุญาตหรือไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ได้

2.3 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ต้องปฏิบัติตามมาตรการของสถานที่สอบสัมภาษณ์ และคำสั่งศูนย์บริหารสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID - 19) อีกทั้งต้องสวมหน้ากากอนามัย หรือหน้ากากผ้าที่นำมาเอง ตลอดระยะเวลาที่อยู่ในสถานที่สอบสัมภาษณ์ (ยกเว้นเมื่อต้องถอดหน้ากากให้เจ้าหน้าที่ตรวจสอบและยืนยันตัวตน)

2.4 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์จะต้องแสดง บัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรที่ทางราชการออกให้ฉบับจริงที่ยังไม่หมดอายุ พร้อมนำสำเนาเอกสารดังต่อไปนี้ มาแสดงในวันสอบสัมภาษณ์ เพื่อ กฟภ. จะดำเนินการส่งไปตรวจสอบความถูกต้องของเอกสารกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้องต่างๆ คือ

2.4.1 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน (ที่ยังไม่หมดอายุ) จำนวน 2 ฉบับ

2.4.2 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ คุณสมบัติปริญญาตรี : สำเนาปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองฉบับสภามหาวิทยาลัยอนุมัติ (กรณีผู้ที่ยังไม่ได้รับปริญญาบัตร) หรือหนังสือรับรองจากมหาวิทยาลัยที่ระบุวันสำเร็จการศึกษา (กรณีผู้ที่เพิ่งสำเร็จการศึกษาและยังไม่ได้รับหนังสือรับรองฉบับสภามหาวิทยาลัยอนุมัติ) จำนวน 2 ฉบับ

2.4.3 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ คุณสมบัติประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง : สำเนาใบประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง หรือหนังสือรับรองจากสถาบันการศึกษาที่ระบุวันสำเร็จการศึกษา (กรณีผู้ที่เพิ่งสำเร็จการศึกษา และยังไม่ได้รับใบประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง) จำนวน 2 ฉบับ

2.4.4 สำเนาใบแสดงผลการศึกษา ฉบับสมบูรณ์ (Transcript of Records) ที่ระบุวันสำเร็จการศึกษา จำนวน 2 ฉบับ

กส

## 2. ข้อปฏิบัติในการเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ (ต่อ)

2.4.5 สำเนาหลักฐานทางทหาร (เฉพาะเพศชาย) ที่แสดงว่าพ้นภาระทางทหารแล้ว ได้แก่ หลักฐาน สด.3 หรือ สด.8 หรือ สด.43 จำนวน 2 ฉบับ

2.4.6 สำเนาเอกสารการเปลี่ยนคำนำหน้า/ชื่อตัว/ชื่อสกุล (กรณีมีการเปลี่ยนคำนำหน้า/ชื่อตัว/ชื่อสกุล ของตนเอง) (ถ้ามี) จำนวน 2 ฉบับ

ทั้งนี้ ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์จะต้องลงลายมือชื่อและรับรองสำเนาถูกต้องให้ครบถ้วน และถือว่า ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ได้รับรองว่าตนเองเป็นผู้ที่มีคุณสมบัติถูกต้องเป็นไปตามที่ กฟผ. กำหนดไว้ทุกประการ หากปรากฏ ในภายหลังว่าผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์รายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศการรับสมัครสอบคัดเลือกฯ จะถือว่าบุคคล ผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติรวมถึง กฟผ. สามารถตัดสิทธิ์ในภายหลังได้ทุกขั้นตอน

กรณีที่ กฟผ. ตรวจสอบในภายหลังพบว่า เป็นเอกสารปลอมหรือเป็นเอกสารที่มีใช้ทางราชการออกให้ กฟผ. จะถือว่า การสอบคัดเลือกของบุคคลผู้นั้นเป็นโมฆะ และไม่มีสิทธิ์สมัครสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอก เพื่อเข้า ปฏิบัติงานกับ กฟผ. โดยอาจถูกดำเนินคดีตามกฎหมายต่อไป ซึ่งจะไม่มีการเรียกคืนเงินค่าสมัครสอบ และค่าบริการต่างๆ ด้วย

2.5 กฟผ. จะจัดทำหนังสือแจ้งความประสงค์ให้ดำเนินการตรวจสอบประวัติพิมพ์ลายนิ้วมือ เพื่อตรวจสอบ ประวัติอาชญากรให้กับผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ เพื่อนำไปยื่นที่สถานีตำรวจนครบาล หรือสถานีตำรวจภูธรตาม ทะเบียนบ้าน หรือภูมิลำเนาเดิม หรือศูนย์พิสูจน์หลักฐาน สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ตามวัน เวลา และสถานที่ที่ กฟผ. กำหนด ทั้งนี้ หากไม่สามารถไปตรวจสอบประวัติพิมพ์ลายนิ้วมือเพื่อตรวจสอบประวัติอาชญากรได้ หรือผลการตรวจสอบ ประวัติอาชญากรมีคุณสมบัติไม่เป็นไปตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยระเบียบพนักงาน พ.ศ. 2517 และที่แก้ไข เพิ่มเติม และตามพระราชบัญญัติคุณสมบัติมาตรฐานสำหรับกรรมการและพนักงานรัฐวิสาหกิจ พ.ศ. 2518 กฟผ. ขอสงวนสิทธิ์ ในการตัดสิทธิ์ผู้นั้นในภายหลังได้ทุกขั้นตอน สำหรับค่าใช้จ่ายในการดำเนินการตรวจสอบประวัติพิมพ์ลายนิ้วมือผู้เข้ารับ การสอบสัมภาษณ์เป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้น ทั้งนี้ กฟผ. จะไม่ขอคืนค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นในทุกกรณี และจะไม่มี ผลผูกพันใดๆ กับ กฟผ.

2.6 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ต้องถึงสถานที่สอบก่อนเวลารายงานตัวอย่างน้อย 30 นาที หากผู้ใดไม่มา รายงานตัวตาม วัน เวลา และสถานที่ที่ กฟผ. กำหนดไว้ คณะกรรมการสอบสัมภาษณ์อาจใช้ดุลพินิจในการพิจารณา อนุญาตหรือไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ได้

2.7 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ ต้องเข้ารับการสอบกับคณะกรรมการสอบสัมภาษณ์ ตามที่ กฟผ. กำหนดไว้ เท่านั้น

2.8 เมื่อสอบสัมภาษณ์เสร็จแล้ว ให้ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ออกจากสถานที่สอบโดยทันที ห้ามพูดคุย หรือติดต่อกับผู้ที่ยังไม่ได้เข้าสอบ และต้องไม่กระทำการใดๆ อันเป็นการรบกวนแก่ผู้ที่ยังสอบอยู่

2.9 กรณีตรวจพบผู้ใดมีข้อพิรุธหรือข้อสงสัย ที่อาจสื่อได้ว่าการทุจริตในการสอบ กฟผ. สามารถดำเนินการ ให้ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ผู้นั้นสอบสัมภาษณ์ใหม่เป็นการเฉพาะรายอีกครั้งหนึ่งจนได้ข้อยุติ หากผู้ที่ กฟผ. แจ้งให้เข้ารับ การสอบสัมภาษณ์ใหม่ปฏิเสธเข้ารับการสอบ กฟผ. จะถือว่าผู้นั้นสละสิทธิ์ และไม่มีสิทธิ์เรียกร้องใดๆ ทั้งสิ้นจาก กฟผ.

## 3. มาตรการเพื่อป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID - 19)

3.1 ผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ ต้องเข้ารับการตรวจหาเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID - 19) และมีผล การตรวจที่แสดงว่าไม่พบการติดเชื้อ โดยวิธี Real Time Polymerase Chain Reaction (RT-PCR) หรือ Antigen Test Kit (ATK) อย่างใดอย่างหนึ่ง ไม่เกิน 24 ชั่วโมง ก่อนวันที่สอบสัมภาษณ์



### 3. มาตรการเพื่อป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID - 19) (ต่อ)

3.2 ผู้เข้ารับการสอบสวนสัมภาษณ์ ต้องนำผลการตรวจหาเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID - 19) อย่างใดอย่างหนึ่ง ซึ่งแสดงผลการตรวจว่าไม่พบการติดเชื้อฯ ตามภาพตัวอย่างด้านล่าง มาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ ณ วันที่สอบสวนสัมภาษณ์ หากไม่นำมาจะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสวนสัมภาษณ์

โรงพยาบาล

**รายงานผลการตรวจวิเคราะห์ (LABORATORY RESULTS REPORT)**

ชนิดตัวอย่าง (Specimen Type) Nasopharyngeal swab/Throat swab in UTMVIM... วิเคราะห์ด้วย SARS Coronavirus 2 qualitative RT-PCR (ORF1ab+N+E)  
 ผู้ส่งตัวอย่าง (From) ... วันที่รับตัวอย่าง (Request order) 26 ธ.ค. 64 11:31  
 วันที่ทำการวิเคราะห์ (Analytical date time) 26 ธ.ค. 64 11:31 วิเคราะห์ด้วย (Method) Real time RT-PCR  
 ชื่อชุดตรวจ : Maccura SARS-CoV-2 Fluorescent PCR เลขที่ผู้ตรวจ : ...  
 Limit of detection 450 Copies/ml VN 908

| หมายเลขวิเคราะห์ | ชื่อ-สกุล (Name/Hospital Number) | เลขบัตรประจำตัวประชาชน | ผลการตรวจวิเคราะห์ (Result)                                    |
|------------------|----------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------|
| ...              | ...                              | ...                    | Not Detected<br>ORF1ab gene(Ct):<br>N gene(Ct):<br>E gene(Ct): |

ผู้ตรวจวิเคราะห์ (Report By) ... 26 ตุลาคม 2021 21:23  
 นักเทคนิคการแพทย์ (Medical Technologist)  
 ผู้ตรวจวิเคราะห์และรับรองผล ลงนามด้วยระบบ Electronic Signon

ผู้รับรองวิเคราะห์ (Approved By) ... 26 ตุลาคม 2021 21:23  
 นักเทคนิคการแพทย์ (Medical Technologist)

ชื่อ - นามสกุล นางสาวฟ้าใส ไพแรงสูง

รหัสบัตรประชาชน 1111111111111

ตำแหน่งที่สมัครสอบ วิศวกร (ไฟฟ้า)

รหัสประจำตัวสอบ 64200010001

วันที่ตรวจ 21 กุมภาพันธ์ 2565

เวลาที่ตรวจ 10.00 น.

ยี่ห้อชุดตรวจ ATK HIP Biotech

COVID-19 Antigen

C T S

ภาพตัวอย่าง : ผลการตรวจ Real Time Polymerase Chain Reaction (RT-PCR)

ภาพตัวอย่าง : ผลการตรวจ Antigen Test Kit (ATK)

3.3 ต้องผ่านจุดคัดกรอง และตรวจวัดอุณหภูมิร่างกายก่อนเข้าห้องสอบสวนสัมภาษณ์ หากพบว่าอุณหภูมิร่างกายสูงกว่า 37.5 °C ให้ผู้เข้ารับการสอบสวนสัมภาษณ์นั่งพักในพื้นที่ที่จัดเตรียมให้ แล้วตรวจซ้ำอีกครั้ง

หากผู้เข้ารับการสอบสวนสัมภาษณ์ยังคงมีอุณหภูมิร่างกายสูงกว่า 37.5 °C และ/หรือ มีอาการไอ จาม เจ็บคอ น้ำมูกไหล หรือหายใจลำบาก คณะกรรมการสอบสวนสัมภาษณ์อาจพิจารณาให้ผู้เข้ารับการสอบสวนสัมภาษณ์ผ่านการตรวจหาเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID - 19) โดยใช้ชุดทดสอบแอนติเจน COVID - 19 (ATK) กรณีพบการติดเชื้อฯ กฟภ. จะรายงานให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้องรับทราบ เพื่อดำเนินการต่อไป ทั้งนี้ กฟภ. จะไม่อนุญาตให้ผู้เข้ารับการสอบสวนสัมภาษณ์ และหมดสิทธิ์ในการสอบครั้งนี้ รวมถึงไม่มีสิทธิ์เรียกร้องใดๆ ทั้งสิ้นจาก กฟภ.

### 4. เกณฑ์ในการพิจารณาผู้ผ่านการสอบคัดเลือก และบัญชีรายชื่อสำรอง

4.1 กำหนดเกณฑ์ในการพิจารณาผู้ผ่านการสอบคัดเลือก และบัญชีรายชื่อสำรอง โดยมีรายละเอียด ดังนี้

| คะแนนสอบข้อเขียน | คะแนนสอบสัมภาษณ์ | การคิดคะแนนรวมการสอบคัดเลือก (น้ำหนัก 100%)                 |
|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------|
| 70%              | 30%              | คะแนนการสอบข้อเขียน (70%)<br>+<br>คะแนนการสอบสัมภาษณ์ (30%) |

4.2 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือก คือ ผู้ที่มีคะแนนการสอบข้อเขียน และคะแนนการสอบสัมภาษณ์รวมกัน ไม่น้อยกว่า 50% (แยกตามตำแหน่งและเขตพื้นที่การปฏิบัติงาน) และเมื่อเรียงลำดับคะแนนสูงสุดลดหลั่นลงมาแล้ว อยู่ในอันดับตามจำนวนอัตราที่ กฟภ. เปิดรับสมัคร ในกรณีที่คะแนนรวมเท่ากันให้พิจารณาจากผลคะแนนการสอบข้อเขียนเป็นหลัก ทั้งนี้ ต้องมีคุณสมบัติและเอกสารต่างๆ เป็นไปตามที่ กฟภ. กำหนด

กฟภ.

#### 4. เกณฑ์ในการพิจารณาผู้ผ่านการสอบคัดเลือก และบัญชีรายชื่อสำรอง (ต่อ)

4.3 ผู้มีบัญชีรายชื่อสำรอง คือ ผู้ที่มีคะแนนการสอบข้อเขียนและการสอบสัมภาษณ์รวมกัน ไม่น้อยกว่า 50% (แยกตามตำแหน่งและเขตพื้นที่การปฏิบัติงาน) แต่ไม่อยู่ในอันดับตามจำนวนอัตราที่ กฟภ. เปิดรับสมัคร ทั้งนี้ ต้องมีคุณสมบัติและเอกสารต่างๆ เป็นไปตามที่ กฟภ. กำหนด

4.4 กรณีตรวจพบผู้ใดกระทำการทุจริตในการสอบ ตรวจสอบพบข้อพิรุณ หรือข้อสงสัยที่อาจสื่อได้ว่ามีการทุจริตในการสอบคัดเลือก และ/หรือ ปฏิบัติใดๆ อันขัดต่อประกาศที่เกี่ยวข้องกับการสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ. โดย กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่อนุมัติจ้างเป็นพนักงานทุกราย ทั้งนี้ ตามที่ กฟภ. เห็นสมควรเพื่อประโยชน์ของ กฟภ. ซึ่งจะไม่มีการเรียกร้องใดๆ ทั้งสิ้นจาก กฟภ. รวมถึงค่าธรรมเนียมการสมัครสอบและค่าบริการต่างๆ

#### 5. การประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือก และบัญชีรายชื่อสำรอง

5.1 กฟภ. จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือก และบัญชีรายชื่อสำรอง ไม่เกินวันที่ 7 มีนาคม 2565 ทางเว็บไซต์ <http://job.pea.co.th> ทั้งนี้ บัญชีรายชื่อสำรองจะประกาศตามจำนวนที่เหมาะสมกับอัตราที่เปิดรับสมัคร

5.2 บัญชีรายชื่อสำรองจะนำมาพิจารณาในกรณี ดังนี้

5.2.1 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกสละสิทธิ์ และ/หรือ

5.2.2 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกไม่มารายงานตัวเข้าปฏิบัติงานตามวันที่ กฟภ. กำหนด และ/หรือ

5.2.3 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกไม่สามารถเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ. ตามวันและพื้นที่การปฏิบัติงานที่ กฟภ. กำหนด และ/หรือ

5.2.4 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกที่ได้รับการอนุมัติจ้าง ถูก กฟภ. ยกเลิกการจ้าง และ/หรือ

5.2.5 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกที่ได้รับการจ้างเป็นพนักงานทดลองปฏิบัติงานของ กฟภ. ลาออก หรือ ถูก กฟภ. เลิกจ้าง และ/หรือ

5.2.6 กฟภ. มีความจำเป็นเร่งด่วนในอัตราต่างๆ

5.3 กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ที่จะดำเนินการสรรหาและคัดเลือกได้ใหม่ในตำแหน่งเดียวกัน หากมีความจำเป็น และเพื่อประโยชน์ของ กฟภ. เป็นสำคัญ โดยไม่จำเป็นต้องเรียกบัญชีรายชื่อสำรองในครั้งนี้

ทั้งนี้ กำหนดให้บัญชีรายชื่อสำรองมีผลถึงวันที่ 1 ธันวาคม 2565 หรือจนกว่า กฟภ. จะมีการประกาศยกเลิกบัญชีรายชื่อสำรอง ซึ่งหลังจากนั้นบัญชีรายชื่อสำรองจะไม่มีผลผูกพันใดๆ ทั้งสิ้นกับ กฟภ.

#### 6. เงื่อนไขของผู้ผ่านการสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอก เพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ.

6.1 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกต้องสามารถเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ. ได้ในวันที่ 1 เมษายน 2565 หรือตามที่ กฟภ. กำหนด

6.2 กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาให้ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกไปปฏิบัติงานในหน่วยงานใดๆ ตามที่ กฟภ. เห็นสมควร รวมถึงการเปลี่ยนแปลงสังกัด เพื่อให้สอดคล้องกับโครงสร้างของ กฟภ.

6.3 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกต้องปฏิบัติงานในหน่วยงานหรือสังกัดใดๆ ตามที่ กฟภ. จัดสรรให้เป็นเวลา ไม่น้อยกว่า 4 ปี นับตั้งแต่วันบรรจุและแต่งตั้ง จึงจะสามารถยื่นความประสงค์ขอย้ายหน่วยงานได้ ทั้งนี้ ต้องอยู่ในดุลยพินิจของผู้บังคับบัญชาหน่วยงาน และระเบียบวิธีปฏิบัติของ กฟภ.



## 6. เงื่อนไขของผู้ผ่านการสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอก เพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ. (ต่อ)

6.4 ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกจะต้องลงนามในหนังสือยินยอมรับเงื่อนไขสำหรับผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟภ. ซึ่งประกอบด้วยเรื่องวันเข้าปฏิบัติงาน, การย้ายหน่วยงาน, การตรวจสอบเอกสาร, การตรวจสอบลายพิมพ์นิ้วมือ, การตรวจสอบคุณสมบัติการศึกษา, การตรวจสอบหลักฐานทางทหาร สด.3, สด.8 หรือ สด.43 (กรณีเป็นเพศชาย) และการตรวจสอบผลคะแนนการสอบภาษาอังกฤษ (สำหรับคุณสมบัติปริญญาตรี)

ประกาศ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565



(นายธิญญ์ ทองเจิม)  
รองผู้อำนวยการบริหารองค์กร  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
 การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
 สังกัด สำนักงานใหญ่ (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง        | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล      | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                   |  |  |  |
|-----|----------------|----------------|--------------|-----------|--------------|--------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010002    | นางสาว       | พัชรพรรณ  | พึงวสีษฐ์ธร  | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น.          | ห้องประชุมโยธยา ชั้น 5 อาคาร LED<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่<br><br>เลขที่ 200 ถ.งามวงศ์วาน<br>แขวงลาดยาว เขตจตุจักร<br>จ.กรุงเทพมหานคร 10900<br>โทร. 02 590 5857 |  |  |  |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010003    | นาย          | พลพงษ์    | ไผสนิท       |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010004    | นาย          | อริศ      | อัจฉริยนิติ  |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010010    | นาย          | ชัยวัช    | สิวีริยะเลิศ |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010012    | นาย          | ยสินทร    | ธรรมนพรัตน์  |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010019    | นาย          | ทรงกลด    | พรมหิ        |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010021    | นาย          | นลธวัช    | โปรยรุ่งทอง  | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 12.30 น.          |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 8   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010028    | นางสาว       | ณัฐภรณ์   | สืบสอน       |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 9   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010030    | นาย          | สรวิชญ์   | หุ่งเฟื่อง   |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 10  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010031    | นาย          | เศรษฐพงษ์ | สังวรรณ      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 11  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010050    | นางสาว       | สรลลขนา   | วุฒิวิดิษฐ์  | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น.          |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 12  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010057    | นาย          | กฤตนันท์  | นาคแก้ว      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 13  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010061    | นาย          | ปิยะพงศ์  | ศรีสุวรรณ    |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 14  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010063    | นาย          | ธัญญา     | ช่วยสินวล    |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 15  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010073    | นาย          | กษิตติศ   | เที้ยวพันธ์  |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 16  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010083    | นาย          | กิตติเดช  | ชูสังข์      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 17  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010090    | นาย          | เมธัส     | ไทพณิชัย     | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 12.30 น.          |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 18  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010110    | นาย          | พัฒน์พงษ์ | ปึกไคหัง     |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 19  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010132    | นางสาว       | อุบลวรรณ  | ราชสิงห์โท   |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| 20  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64100010135    | นางสาว       | วรัญญา    | เฉียงตะวัน   |                    |                   |                                                                                                                                                                           |  |  |  |

กฟผ.

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
 การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
 สังกัด สำนักงานใหญ่ (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ       | นามสกุล        | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
|-----|----------------------------|----------------|--------------|------------|----------------|--------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 21  | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64100010141    | นาย          | การิน      | พรมไทย         | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น.          | ห้องประชุมโยธยา ชั้น 5 อาคาร LED<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่<br><br>เลขที่ 200 ถ.งามวงศ์วาน<br>แขวงลาดยาว เขตจตุจักร<br>จ.กรุงเทพมหานคร 10900<br>โทร. 02 590 5857 |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 22  | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64100010143    | นาย          | ปิยวัฒน์   | ลำพูน          |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 23  | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64100010152    | นาย          | ชวกร       | ธีระศาสน์      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 24  | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64100010169    | นาย          | กรวิษฐ์    | เวียงเหล็ก     |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 25  | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64100010211    | นาย          | ภูริตล     | ทิพาการเกียรติ |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 26  | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64100010215    | นาย          | เจษฎากร    | สุขมนต์        |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 1   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050002    | นางสาว       | ศิริลักษณ์ | ประจักษ์       | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น.          |                                                                                                                                                                           | ห้องประชุมโยธยา ชั้น 5 อาคาร LED<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่<br><br>เลขที่ 200 ถ.งามวงศ์วาน<br>แขวงลาดยาว เขตจตุจักร<br>จ.กรุงเทพมหานคร 10900<br>โทร. 02 590 5857 |                                                                                                                                                                           |
| 2   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050005    | นาย          | สรวิษฐ์    | รูปเข้ม        |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 3   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050006    | นางสาว       | อติตยา     | สินักดี        |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 4   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050007    | นาย          | ณัฐกิตติ์  | จิตรรัมย์      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 5   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050010    | นาย          | ธนวิน      | จิตผ่องแท้     |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 6   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050012    | นาย          | นิติธร     | เสี่ยมพงศ์     |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 7   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64100050014    | นาย          | จิรวัฒน์   | มาสีกุก        |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 1   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64100100012    | นางสาว       | วรรณพัชร   | ทับทิม         | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 12.30 น.          |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           | ห้องประชุมโยธยา ชั้น 5 อาคาร LED<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่<br><br>เลขที่ 200 ถ.งามวงศ์วาน<br>แขวงลาดยาว เขตจตุจักร<br>จ.กรุงเทพมหานคร 10900<br>โทร. 02 590 5857 |
| 2   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64100100037    | นาย          | อัศรพล     | กัลยานกุล      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 3   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64100100040    | นางสาว       | กฤตยลักษณ์ | บุญยรัตน์      |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 4   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64100100041    | นางสาว       | วรรณกร     | ลิมปิษฐ์       |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 5   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64100100046    | นางสาว       | วรัญญา     | กังวาลกุลกิจ   |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |
| 6   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64100100047    | นางสาว       | จุฬามาศ    | อำนาจวิจิตร    |                    |                   |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |

GP

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
 การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
 สังกัด สำนักงานใหญ่ (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่                                                                         | ตำแหน่ง                      | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล      | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------|--------------|-----------|--------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                                           | นิติกร                       | 64100140004    | นางสาว       | นริเมธ    | แก้วสุทธิ    | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น.          | ห้องประชุมโยธยา ชั้น 5 อาคาร LED<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่                          |
| 2                                                                           | นิติกร                       | 64100140006    | นางสาว       | ปรีดา     | โชติสังข์    |                    |                   |                                                                                               |
| 3                                                                           | นิติกร                       | 64100140010    | นางสาว       | ปณิธาน    | ทองดียิ่ง    |                    |                   |                                                                                               |
| 4                                                                           | นิติกร                       | 64100140016    | นางสาว       | ณัฐกาญจน์ | ธรรมวีณาสกุล |                    |                   |                                                                                               |
| 5                                                                           | นิติกร                       | 64100140017    | นางสาว       | วาริษา    | บรรจงเพียร   |                    |                   |                                                                                               |
| 6                                                                           | นิติกร                       | 64100140035    | นางสาว       | กมลนัธ    | พิทักษ์ทา    |                    |                   |                                                                                               |
| 1                                                                           | นักวิเคราะห์แผน<br>และนโยบาย | 64100220057    | นางสาว       | ศศิ       | สุขพินิจ     | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.30 น.          | เลขที่ 200 ถ.งามวงศ์วาน<br>แขวงลาดยาว เขตจตุจักร<br>จ.กรุงเทพมหานคร 10900<br>โทร. 02 590 5857 |
| 2                                                                           | นักวิเคราะห์แผน<br>และนโยบาย | 64100220077    | นางสาว       | ชนิษฐา    | ผู้ดี        |                    |                   |                                                                                               |
| 3                                                                           | นักวิเคราะห์แผน<br>และนโยบาย | 64100220098    | นางสาว       | ชานิดา    | กัลยา        |                    |                   |                                                                                               |
| 4                                                                           | นักวิเคราะห์แผน<br>และนโยบาย | 64100220138    | นางสาว       | ภณิษา     | รุ่งรัชพันธ์ |                    |                   |                                                                                               |
| 5                                                                           | นักวิเคราะห์แผน<br>และนโยบาย | 64100220146    | นาย          | ศุภวิษณุ  | คำพาน        |                    |                   |                                                                                               |
| 6                                                                           | นักวิเคราะห์แผน<br>และนโยบาย | 64100220155    | นางสาว       | กัลยกร    | สุภาไชยกิจ   |                    |                   |                                                                                               |
| 1                                                                           | พนักงานช่าง<br>(เครื่องกล)   | 64100450015    | นาย          | กุลชา     | โตเลี้ยง     | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น.          |                                                                                               |
| ตำแหน่ง พนักงานช่าง (โลหะ) ไม่มีผู้ผ่านการสอบข้อเขียนตามเกณฑ์ที่ กฟผ. กำหนด |                              |                |              |           |              |                    |                   |                                                                                               |

กฟผ.

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง                 | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล    | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                               |
|-----|-------------------------|----------------|--------------|-----------|------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010001    | นาย          | พิรวัส    | ทัพวงศ์    | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | ห้องประชุมทริภุญชัย ชั้น 2 อาคาร 3<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ)<br>จังหวัดเชียงใหม่                                                                                                        |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010006    | นาย          | กิตติพงษ์ | มิกลิ้น    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010008    | นาย          | กิตติพงศ์ | วงศ์ทันตกร |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010009    | นาย          | อิสรพงศ์  | อินมา      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010012    | นาย          | พิรดิษ    | สุริยะธง   |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010015    | นาย          | ภวัต      | เพชรหาญ    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า)          | 64111010034    | นาย          | พชร       | แสงทอง     |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 1   | วิศวกร (เครื่องกล)      | 64111040002    | นาย          | นพวิทย์   | ปิ่นแก้ว   | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | เลขที่ 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต<br>อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000<br>โทร. 0 5324 4752                                                                                                       |
| 2   | วิศวกร (เครื่องกล)      | 64111040004    | นาย          | ทศพล      | กาทองทุ่ง  |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 3   | วิศวกร (เครื่องกล)      | 64111040019    | นาย          | ณัฐวัฒน์  | สอนศรี     |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 4   | วิศวกร (เครื่องกล)      | 64111040020    | นาย          | บวร       | ดวงคำป็น   |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 5   | วิศวกร (เครื่องกล)      | 64111040021    | นาย          | ธนดล      | นรณี       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 6   | วิศวกร (เครื่องกล)      | 64111040030    | นาย          | นราวิชญ์  | เวียงเหล็ก |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |
| 1   | วิศวกร<br>(คอมพิวเตอร์) | 64111050001    | นาย          | ชยณัฐ     | ไม้พวง     | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | ห้องอบรมคอมพิวเตอร์ ชั้น 4 อาคาร 2<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ)<br>จังหวัดเชียงใหม่<br><br>เลขที่ 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต<br>อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000<br>โทร. 0 5324 4752 |
| 2   | วิศวกร<br>(คอมพิวเตอร์) | 64111050003    | นางสาว       | ชนิกานต์  | พรหมมา     |                    |                   |                                                                                                                                                                                                       |

G

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ          | นามสกุล       | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                                    |  |
|-----|----------------------------|----------------|--------------|---------------|---------------|--------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010001    | นาย          | ภาณุพงศ์      | วงศ์ตา        | 25 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          | ห้องประชุม (ห้องรับรอง) ชั้น 4<br>อาคาร 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3<br>(ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี<br><br>เลขที่ 13 ถ.พหลโยธิน ต.ทะเลชุบศร<br>อ.เมืองลพบุรี จ.ลพบุรี 15000<br>โทร. 0 3641 1097 ต่อ 10970 - 71 |  |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010007    | นาย          | สรวิศ         | รอดเสมอ       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010008    | นาย          | อุดมศักดิ์    | แซ่เตียง      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010011    | นาย          | ธเนศ          | พยุหหอม       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010012    | นาย          | นนท์นัฐ       | วงศ์คำ        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010014    | นาย          | วิชากร        | บุษบงค์       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64113010018    | นาย          | ธนาวัน        | บุญเจริญพานิช |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 1   | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64113040008    | นาย          | วัศพล         | ศรีศักดิ์     | 25 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 2   | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64113040009    | นาย          | ศุภสิน        | วงศ์ม่วง      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 3   | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64113040010    | นาย          | ฉัตรณรงค์     | กุดระแสง      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 4   | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64113040011    | นาย          | วุฒินันท์     | พลเสน         |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 5   | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64113040015    | นาย          | เกียรติศักดิ์ | นิยมสิทธิ์    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 6   | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64113040016    | นาย          | นพลสิทธิ์     | ลิขิตพิชิตชัย |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 1   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64113050001    | นาย          | เกริกชัย      | พันธุ์สูตร    | 25 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 2   | วิศวกร (คอมพิวเตอร์)       | 64113050002    | นางสาว       | ลัดดาวรรณ     | ทองทับ        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 1   | พนักงานช่าง<br>(เครื่องกล) | 64113450015    | นาย          | ปัญญากร       | ชนะะภักดิ์    | 25 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          |                                                                                                                                                                                                            |  |
| 2   | พนักงานช่าง<br>(เครื่องกล) | 64113450016    | นาย          | ชิตพล         | กองทอง        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                            |  |

G

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.

สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

| ที่                                                                              | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ        | นามสกุล       | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------|--------------|-------------|---------------|--------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64121010001    | นาย          | ศุภวิชญ์    | ติ่มมัน       | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 12.30 น.          | ห้อง 116 ชั้น 1 อาคาร scada<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1<br>(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)<br>จังหวัดอุดรธานี                 |
| 2                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64121010002    | นาย          | ชานน        | ศรีปิยะพันธุ์ |                    |                   |                                                                                                                        |
| 3                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64121010003    | นาย          | เศรษฐ์ชาญ   | กำจาย         |                    |                   |                                                                                                                        |
| 4                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64121010004    | นาย          | เจตวรรัช    | วงศ์ธรรม      |                    |                   |                                                                                                                        |
| 5                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64121010008    | นาย          | สหรับ       | โกสุม         |                    |                   |                                                                                                                        |
| 6                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64121010009    | นาย          | รชตะ        | เงินธรรม      |                    |                   |                                                                                                                        |
| 1                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64121100002    | นางสาว       | ณัฐริกาภรณ์ | แก้วภิมรย์    | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | เลขที่ 123 ม.5 บ้านหนองหัวหมู<br>ถ.รอบเมือง ต.นาดี อ.เมืองอุดรธานี<br>จ.อุดรธานี 41000<br>โทร. 0 4293 1161 ต่อ 10970-1 |
| 2                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64121100004    | นาย          | พีรภาส      | มูลพรม        |                    |                   |                                                                                                                        |
| 3                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64121100006    | นาย          | ศุภวัชร     | คำพาน         |                    |                   |                                                                                                                        |
| 4                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64121100008    | นางสาว       | อริสา       | แก้วประมูล    |                    |                   |                                                                                                                        |
| 5                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64121100009    | นางสาว       | ปรางค์ทิพย์ | พงษ์ประเสริฐ  |                    |                   |                                                                                                                        |
| 1                                                                                | นักพัฒนา<br>ทรัพยากรบุคคล  | 64121180001    | นาย          | ศักดิ์ดนัย  | สิงหศิริ      | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          |                                                                                                                        |
| 2                                                                                | นักพัฒนา<br>ทรัพยากรบุคคล  | 64121180003    | นางสาว       | ดลลดา       | พรหมลิ        |                    |                   |                                                                                                                        |
| 3                                                                                | นักพัฒนา<br>ทรัพยากรบุคคล  | 64121180004    | นางสาว       | จิรัชยา     | ทองจันทร์     |                    |                   |                                                                                                                        |
| ตำแหน่ง พนักงานช่าง (เครื่องกล) ไม่มีผู้ผ่านการสอบข้อเขียนตามเกณฑ์ที่ กฟผ. กำหนด |                            |                |              |             |               |                    |                   |                                                                                                                        |

กฟผ.

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.

สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

| ที่ | ตำแหน่ง                   | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ          | นามสกุล     | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                                                          |
|-----|---------------------------|----------------|--------------|---------------|-------------|--------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010006    | นาย          | คณิน          | วาจนสุนทร   | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          | <p>ชั้น 1 อาคาร 3<br/>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2<br/>(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)<br/>จังหวัดอุบลราชธานี</p> <p>เลขที่ 195 ม.7 ถ.เลี่ยงเมือง ต.จระแม<br/>อ.เมืองอุบลราชธานี จ.อุบลราชธานี 34000<br/>โทร. 0 4524 2434-6 ต่อ 10970-2</p> |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010015    | นาย          | จิรายุส       | มนัส        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010020    | นางสาว       | สโรชา         | สาสิทธิ์    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010022    | นางสาว       | วัชรวิ        | วันเล       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010027    | นาย          | เกียรติศักดิ์ | บุตรพรหม    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010030    | นาย          | ณัฐดนัย       | เวียงเหล็ก  |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010031    | นางสาว       | ณิชา          | สาธุเจริญ   |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 8   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010043    | นาย          | ชินดนัย       | ธนงค์       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 9   | วิศวกร (ไฟฟ้า)            | 64122010045    | นางสาว       | จิราวดี       | สีสอง       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                  |
| 1   | นักพัฒนา<br>ทรัพยากรบุคคล | 64122180004    | นาย          | มติชน         | พรหมพิทักษ์ | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          |                                                                                                                                                                                                                                  |



สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

| ที่ | ตำแหน่ง        | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล       | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----|----------------|----------------|--------------|-----------|---------------|--------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010001    | นาย          | ภูนันท์   | วัฒนเสริมกิจ  | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          | <p>ห้องรับรอง ชั้น 2 อาคาร 3<br/>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3<br/>(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)<br/>จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>เลขที่ 3 ม.2 ถ.มิตรภาพ<br/>ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา<br/>จ.นครราชสีมา 30000<br/>โทร. 0 4421 4334-5 ต่อ 10970-72</p> |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010002    | นางสาว       | ไอรดา     | จันทร์พรม     |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010010    | นางสาว       | ณัฐสุดา   | คะนิกา        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010013    | นาย          | วัชรกร    | แก้วระจ่าง    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010014    | นาย          | พลตระกูล  | พลศักดิ์      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010019    | นาย          | ณัฐพล     | ปุ่นประโคน    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010024    | นาย          | นภนันท์   | มณีสต์        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 8   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010025    | นาย          | พินิจ     | วงศ์เดช       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 9   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010034    | นาย          | พีรณย์    | ชาติกิจอนันต์ |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
| 10  | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64123010035    | นางสาว       | วชิราภรณ์ | อินทะโส       |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                                            |

กส

สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

| ที่ | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล       | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                       |
|-----|----------------------------|----------------|--------------|-----------|---------------|--------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010005    | นาย          | ประเสริฐ  | ธรรมาภิรมย์   | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น           | ห้องประชุมกระดังงา<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง)<br>จังหวัดพระนครศรีอยุธยา                           |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010007    | นาย          | สรวิศ     | โสภรณ์ดิษฐ์   |                    |                   |                                                                                                               |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010008    | นาย          | ณัฐวุฒิ   | บุริธรรม      |                    |                   |                                                                                                               |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010014    | นาย          | อภิเชก    | สุวรรณรัตน์   |                    |                   |                                                                                                               |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010015    | นาย          | พีรพงศ์   | ศรีธนพงศา     |                    |                   |                                                                                                               |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010021    | นาย          | ธีรพงศ์   | ศรนารายณ์     |                    |                   |                                                                                                               |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010027    | นาย          | ภูวฤทธิ์  | เชื่อนแก้ว    |                    |                   |                                                                                                               |
| 8   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010028    | นาย          | ภูมินันท์ | ธรรมจักร      |                    |                   |                                                                                                               |
| 9   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64131010032    | นาย          | จิรายุส   | เกิดสุข       |                    |                   |                                                                                                               |
| 1   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100002    | นาย          | ภาคิน     | สิทธิเดชาภัทร | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.00 น           | เลขที่ 46 ม.6 ต.หันตรา<br>อ.พระนครศรีอยุธยา<br>จ.พระนครศรีอยุธยา 13000<br>โทร. 0 3524 1142 ต่อ 10970 – 72, 77 |
| 2   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100004    | นางสาว       | ภัทรวดี   | จงสูงเนิน     |                    |                   |                                                                                                               |
| 3   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100007    | นางสาว       | ณัฐรา     | จุลนิพิฐวงษ์  |                    |                   |                                                                                                               |
| 4   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100011    | นาย          | กอบดินทร์ | จันทร์เขียว   |                    |                   |                                                                                                               |
| 5   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100015    | นางสาว       | ปรารค์พิศ | วิจิตรพงษ์    |                    |                   |                                                                                                               |
| 6   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100022    | นางสาว       | บุศญาภรณ์ | ดวงบุตร       |                    |                   |                                                                                                               |
| 7   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64131100028    | นาย          | วรสิทธิ์  | ศรีสุวรรณ     |                    |                   |                                                                                                               |



รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
 การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
 สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคกลาง) จังหวัดชลบุรี (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ       | นามสกุล       | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                                                 |
|-----|----------------------------|----------------|--------------|------------|---------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64132010003    | นาย          | ศิริสิทธิ์ | โมฆิตเจริญกุล | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | ห้องประชุมกองวิศวกรรมและวางแผน<br>ชั้น 3 อาคาร 4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค<br>เขต 2 (ภาคกลาง) จังหวัดชลบุรี<br><br>เลขที่ 47/1 ม.3 ต.เสม็ด<br>อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000<br>โทร. 0 3845 5291, 0 3845 5146<br>ต่อ 10970 - 71 |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64132010006    | นาย          | ธีรณัย     | สุขสว่าง      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                         |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64132010009    | นางสาว       | ณัฐพร      | พงษ์วิจิตร    |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                         |
| 1   | พนักงานช่าง<br>(เครื่องกล) | 64132450023    | นาย          | จักรพันธ์  | คล้ายแจ้ง     | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          |                                                                                                                                                                                                                         |
| 2   | พนักงานช่าง<br>(เครื่องกล) | 64132450026    | นาย          | เกษมศักดิ์ | ลีดา          |                    |                   |                                                                                                                                                                                                                         |

Gp

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

| ที่ | ตำแหน่ง        | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ     | นามสกุล      | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                        |
|-----|----------------|----------------|--------------|----------|--------------|--------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010003    | นางสาว       | สุธาสินี | จันธิมา      | 23 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | <p>ห้องประชุม ชั้น 3 อาคาร 1<br/>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3<br/>(ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม</p> <p>เลขที่ 9/1 ม. 1 ต.ไทยาวาส<br/>อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม 73120<br/>โทร. 0 3433 9140-5 ต่อ 10970-71</p> |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010004    | นาย          | ทรงชนะ   | เฮ้งเจริญสุข |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010007    | นางสาว       | วิภาวี   | สละพจน์      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010009    | นาง          | จิตยา    | บุปผาวรินทร์ |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010011    | นาย          | วัชรพงษ์ | อินขลิบ      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010013    | นาย          | ธนาкар   | สว่างเรือง   |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010015    | นาย          | ธนฤต     | บุญชู        |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |
| 8   | วิศวกร (ไฟฟ้า) | 64133010016    | นางสาว       | กรกนก    | กันศิริ      |                    |                   |                                                                                                                                                                                                |

กส

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

| ที่                                                                              | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล        | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                 |                                                                                          |                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------|--------------|-----------|----------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64142010002    | นาย          | จักรภัทร  | ผุดเกตุ        | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          | ห้องประชุม ชั้น 4 อาคาร 3<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้)<br>จังหวัดนครศรีธรรมราช |                                                                                          |                                                                                          |
| 2                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64142010004    | นาย          | อรรถพล    | บรรเจิดเลิศ    |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 3                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64142010009    | นาย          | นพดรินทร์ | หนูแก้ว        |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 4                                                                                | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64142010010    | นาย          | ณัฐปรกรณ์ | พร้อมพุดธางกูร |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 1                                                                                | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64142040009    | นาย          | ธนสาร     | อินทนะ         | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 12.30 น.          |                                                                                         | เลขที่ 167 ถ.สายเอเชีย<br>ต.นาสาร อ.พระพรหม<br>จ.นครศรีธรรมราช 80000<br>โทร. 0 7537 8443 |                                                                                          |
| 2                                                                                | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64142040012    | นาย          | ณัฐชนน    | ศรีสุวรรณ      |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 3                                                                                | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64142040014    | นาย          | วรวัฒน์   | แสงจันทร์      |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 4                                                                                | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64142040015    | นาย          | สุธน      | หมัดเต๊ะ       |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 5                                                                                | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64142040021    | นาย          | อภิรัตน์  | โอสถ           |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 6                                                                                | วิศวกร (เครื่องกล)         | 64142040022    | นาย          | ญาณภัทร   | ตั้งสกุล       |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 1                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64142100001    | นาย          | อดิสร     | สุรญาณณ์       | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 08.30 น.          |                                                                                         |                                                                                          | เลขที่ 167 ถ.สายเอเชีย<br>ต.นาสาร อ.พระพรหม<br>จ.นครศรีธรรมราช 80000<br>โทร. 0 7537 8443 |
| 2                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64142100002    | นาย          | ปรัชญา    | ดำเพ็ง         |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 3                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64142100003    | นางสาว       | ณัฐณิชา   | เกริกฤกษ์      |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 4                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64142100004    | นางสาว       | ณัฐนิช    | หนูเนียม       |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 5                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64142100006    | นางสาว       | ณัฐชนก    | ถาวรมาศ        |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| 6                                                                                | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64142100008    | นางสาว       | กรรณกานต์ | จันทร์มณี      |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |
| ตำแหน่ง พนักงานช่าง (เครื่องกล) ไม่มีผู้ผ่านการสอบข้อเขียนตามเกณฑ์ที่ กฟผ. กำหนด |                            |                |              |           |                |                    |                   |                                                                                         |                                                                                          |                                                                                          |

กฟผ.

รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ   | นามสกุล | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                                                                                                                                                                        |
|-----|----------------------------|----------------|--------------|--------|---------|--------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | พนักงานช่าง<br>(เครื่องกล) | 64141450019    | นาย          | กันตภณ | หิณศรี  | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          | ห้องประชุม ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคใต้)<br>จังหวัดเพชรบุรี<br><br>เลขที่ 86 ม. 5 ถ.เพชรบุรี-หาดเจ้าสำราญ<br>ต.โพไร่หวาน อ.เมืองเพชรบุรี<br>จ.เพชรบุรี 76000<br>โทร. 0 3259 8538-43 ต่อ 10970-71 |



รายชื่อผู้ผ่านการสอบข้อเขียน เพื่อเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  
การสอบคัดเลือกจากบุคคลภายนอกเพื่อเข้าปฏิบัติงานกับ กฟผ.  
สังกัด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา (เรียงตามเลขประจำตัวสอบ)

เอกสารแนบท้ายประกาศ

| ที่ | ตำแหน่ง                    | เลขประจำตัวสอบ | คำนำหน้าชื่อ | ชื่อ      | นามสกุล         | วันที่             | เวลา<br>รายงานตัว | สถานที่                                                                             |
|-----|----------------------------|----------------|--------------|-----------|-----------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010001    | นาย          | ภัทรภณ    | รัตนเลิศราตา    | 24 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          | ห้องประชุม LED 2 ชั้น 6 อาคาร 3<br>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา   |
| 2   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010003    | นางสาว       | ศิริยากร  | ไชยรินทร์       |                    |                   |                                                                                     |
| 3   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010005    | นาย          | หัตถพงษ์  | เรืองดำ         |                    |                   |                                                                                     |
| 4   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010008    | นาย          | นาอิม     | บาราเฮง         |                    |                   |                                                                                     |
| 5   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010010    | นาย          | วิษณุตม์  | คงแก้ว          |                    |                   |                                                                                     |
| 6   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010012    | นาย          | ชคัทพล    | วีระอนันต์วัฒน์ |                    |                   |                                                                                     |
| 7   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010018    | นาย          | ณภัทร     | คงกระพันธ์      |                    |                   |                                                                                     |
| 8   | วิศวกร (ไฟฟ้า)             | 64143010019    | นาย          | ชูโฮมมี   | แม              |                    |                   |                                                                                     |
| 1   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64143100001    | นาย          | อัฟฟาน    | ตุลยศักดิ์      | 22 กุมภาพันธ์ 2565 | 09.00 น.          | เลขที่ 59/27 ถ.ยะลา-ปัตตานี<br>ต.เขาตุม อ.ยะรัง จ.ปัตตานี 94160<br>โทร. 0 7326 2534 |
| 2   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64143100003    | นางสาว       | นภสร      | แววกักดี        |                    |                   |                                                                                     |
| 3   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64143100004    | นางสาว       | พรรณอร    | เจริญพานิช      |                    |                   |                                                                                     |
| 4   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64143100005    | นาย          | ฉัตรวิรุฬ | จันทร์ทอง       |                    |                   |                                                                                     |
| 5   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64143100008    | นางสาว       | รัชพรณ    | ทองอ่อน         |                    |                   |                                                                                     |
| 6   | นักบริหาร<br>ทรัพยากรบุคคล | 64143100011    | นางสาว       | ปรณีย์    | คงเกิด          |                    |                   |                                                                                     |

กฟผ.